
  IMPULS Championship
  Протокол матча   2014-15 (8X8)

  Дата и время проведения   14 июня 2025 13:30   Место проведения   ЦСКА

  Интер 2014   Импульс Тоттенхем 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисян Даниель
Акчулпанов Тимерлан
Волов Юрий
Захаров Егор
Каленский Савелий
Климов Илья
Крылов Кирилл
Кудрин Антон
Ледачков Данил
Михайлов Максим
Призенцов Артем
Фейзиков Данис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

62 Аниканов Сергей
Гончаров Иван

57 Дружинин Иван
Зарев Василий

63 Макаров Илья
58 Машков Егор

Мышакин Артем
60 Орлов Глеб
18 Пистунов Даниил
49 Расстригин Ярослав

Рыбкин Александр
Степанов Даниил
Тимохин Федор
Токарев Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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